Miindliche Modulabschlusspriifung im Fach Philosophie im WS 17/18
Einzelpriifungen

Matr.-Nr. Modul Erstprifer/in Datum Uhrzeit Ort

329632 NN Ortland 30.01.2018 13:15-13:45 Uhr Domplatz 23, R. 223
347800 f Engel 31.01.2018 16:30-16:50 Uhr Domplatz 23, R. 455
356011 NN Zenker 01.02.2018 15:15-15:45 Uhr Domplatz 23, R. 326
359091 fu Pfister 31.01.2018 12:30-13:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
366346 D Pfister 31.01.2018 14:30-15:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
367885 NN Zenker 01.02.2018 17:15-17:45 Uhr Domplatz 23, R. 326
369184 f Rohs 30.01.2018 10:00-10:20 Uhr Domplatz 23, R. 304
372518 FU Pfister 31.01.2018 16:30-17:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
374964 PHE Herrgen 29.01.2018 16:45-17:10 Uhr Domplatz 23, R. 310
381484 PHE Meyer 02.02.2018 10:30-10:55 Uhr Domplatz 23, R. 452
382073 FU Pfister 01.02.2018 10:00-10:45 Uhr Domplatz 23, R. 333
382601 PHE Herrgen 30.01.2018 09:40-10:05 Uhr Domplatz 23, R. 310
382692 PHE Herrgen 30.01.2018 11:30-11:55 Uhr Domplatz 23, R. 310
383177 PHE Herrgen 30.01.2018 12:10-12:35 Uhr Domplatz 23, R. 310
383479 PHE Herrgen 29.01.2018 15:10-15:35 Uhr Domplatz 23, R. 310
383734 NN Ortland 29.01.2018 11:30-12:00 Uhr Domplatz 23, R. 223
384730 PHE Dresenkamp 01.02.2018 14:45-15:10 Uhr Domplatz 23, R. 212
384913 FU Engel 30.01.2018 11:00-11:45 Uhr Domplatz 23, R. 455
385447 NN Mooren 30.01.2018 11:30-12:00 Uhr Domplatz 23, R. 320
385594 PHE Hoesch 02.02.2018 10:30-10:55 Uhr Domplatz 23, R. 336
386560 fu Pfister 01.02.2018 14:30-15:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
393780 FU Engel 30.01.2018 10:00-10:45 Uhr Domplatz 23, R. 455
395023 PHE Meyer 02.02.2018 11:30-11:55 Uhr Domplatz 23, R. 452
395147 PHE Vieth 31.01.2018 13:30-13:55 Uhr Domplatz 23, R. 313
395153 FU Pfister 30.01.2018 11:30-12:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
395208 FU Pfister 30.01.2018 18:15-19:00 Uhr Domplatz 23, R. 333
395260 FU Sikorski 29.01.2018 18:00-18:45 Uhr Domplatz 23, R. 316
395270 FU Pfister 01.02.2018 09:00-09:45 Uhr Domplatz 23, R. 333
395658 PHE Vieth 31.01.2018 15:00-15:25 Uhr Domplatz 23, R. 313
396484 F Derpmann 02.02.2018 15:00-15:20 Uhr Domplatz 23, R. 322
396566 fu Pfister 31.01.2018 13:30-14:15 Uhr Domplatz 23, R. 333
396671 PHE Herrgen 30.01.2018 10:20-10:45 Uhr Domplatz 23, R. 310
397547 F Brinkmeier 31.01.2018 18:30-18:50 Uhr Domplatz 23, R. 308
398344 PHE Mischer 30.01.2018 14:30-14:55 Uhr Domplatz 23, R. 303
398612 PHE Vieth 31.01.2018 17:00-17:25 Uhr Domplatz 23, R. 313
398806 PHE Herrgen 30.01.2018 15:10-15:35 Uhr Domplatz 23, R. 310
402016 FU Sikorski 29.01.2018 19:00-19:45 Uhr Domplatz 23, R. 316
403749 A3 Mooren 29.01.2018 17:45-18:05 Uhr Domplatz 23, R. 320
405248 PHE Herrgen 29.01.2018 14:30-14:55 Uhr Domplatz 23, R. 310
405533 NN Mooren 29.01.2018 18:15-18:45 Uhr Domplatz 23, R. 320
405749 F Derpmann 02.02.2018 14:00-14:20 Uhr Domplatz 23, R. 322
405819 FU Sikorski 30.01.2018 18:15-19:00 Uhr Domplatz 23, R. 316
406019 PHE Dresenkamp 01.02.2018 15:15-15:40 Uhr Domplatz 23, R. 212
406059 PHE Herrgen 29.01.2018 17:25-17:50 Uhr Domplatz 23, R. 310
406290 FU Pfister 30.01.2018 10:00-10:45 Uhr Domplatz 23, R. 333
406398 PHE Vieth 31.01.2018 14:00-14:25 Uhr Domplatz 23, R. 313



406501
406544
406663
406882
407591
407958
408746
409163
409389
409881
410229
411630
412591
418188
418862
419457
419468
419673
419835
419858
421067
421604
421746
424053
428611
428709
428879
431904
433511
435794
435949
436103
443517
447171
447171
447543
448028
455278
455278

PHE
PHE
PHE

PHE

FU

PHE
PHE
FU
PHE
PHE
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

Dresenkamp
Herrgen
Vieth
Strobach
Herrgen
Mooren
Engel
Mooren
Hoesch
Zenker
Mooren
Vieth
Herrgen
Pfister
Seide
Quante
Ach
Mischer
Derpmann
Ortland
Mesch
Meyer
Dresenkamp
Herrgen
Zenker
Vieth
Pfister
Dresenkamp
Mooren
Pfister
Mooren
Meyer
Vieth
Vieth
Kranke
Ortland
Zenker
Mooren
Zenker

02.02.2018
29.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
31.01.2018
29.01.2018
02.02.2018
01.02.2018
01.02.2018
31.01.2018
30.01.2018
30.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
30.01.2018
30.01.2018
02.02.2018
30.01.2018
02.02.2018
02.02.2018
02.02.2018
30.01.2018
30.01.2018
31.01.2018
30.01.2018
02.02.2018
01.02.2018
31.01.2018
01.02.2018
02.02.2018
29.01.2018
29.01.2018
30.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
30.01.2018
01.02.2018

17:30-17:55 Uhr
15:50-16:15 Uhr
14:30-14:55 Uhr
15:00-15:20 Uhr
18:05-18:30 Uhr
17:15-17:35 Uhr
17:00-17:45 Uhr
16:45-17:05 Uhr
14:45-15:05 Uhr
14:30-15:00 Uhr
13:15-13:45 Uhr
16:30-16:55 Uhr
09:00-09:25 Uhr
13:30-14:15 Uhr
14:00-14:20 Uhr
13:00-13:20 Uhr
15:00-15:20 Uhr
15:00-15:20 Uhr
14:30-14:50 Uhr
14:00-14:30 Uhr
09:30-09:50 Uhr
12:00-12:25 Uhr
16:30-16:50 Uhr
14:30-14:55 Uhr
13:30-13:50 Uhr
17:30-17:50 Uhr
09:30-09:50 Uhr
17:00-17:25 Uhr
11:30-11:55 Uhr
17:30-18:15 Uhr
11:00-11:25 Uhr
11:00-11:25 Uhr
16:15-16:45 Uhr
15:30-16:00 Uhr
16:30-17:00 Uhr
12:15-12:45 Uhr
14:15-14:45 Uhr
12:15-12:45 Uhr
16:30-17:00 Uhr

Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Hufferstr. 1a, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.
Domplatz 23, R.

212
310
313
219
310
320
455
320
336
326
320
313
310
333
453
335
507
303
322
223
220
452
212
310
326
313
333
212
320
333
320
452
313
313

223
326
320
326




	Aushang Einzel mündlich

