

**Mündliche Modulabschlussprüfung im Fach Philosophie im WS 17/18**

**Einzelprüfungen**

<b>Matr.-Nr.</b>	<b>Modul</b>	<b>Erstprüfer/in</b>	<b>Datum</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Ort</b>
329632	NN	Ortland	30.01.2018	13:15-13:45 Uhr	Domplatz 23, R. 223
347800	f	Engel	31.01.2018	16:30-16:50 Uhr	Domplatz 23, R. 455
356011	NN	Zenker	01.02.2018	15:15-15:45 Uhr	Domplatz 23, R. 326
359091	fu	Pfister	31.01.2018	12:30-13:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
366346	D	Pfister	31.01.2018	14:30-15:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
367885	NN	Zenker	01.02.2018	17:15-17:45 Uhr	Domplatz 23, R. 326
369184	f	Rohs	30.01.2018	10:00-10:20 Uhr	Domplatz 23, R. 304
372518	FU	Pfister	31.01.2018	16:30-17:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
374964	PHE	Herrgen	29.01.2018	16:45-17:10 Uhr	Domplatz 23, R. 310
381484	PHE	Meyer	02.02.2018	10:30-10:55 Uhr	Domplatz 23, R. 452
382073	FU	Pfister	01.02.2018	10:00-10:45 Uhr	Domplatz 23, R. 333
382601	PHE	Herrgen	30.01.2018	09:40-10:05 Uhr	Domplatz 23, R. 310
382692	PHE	Herrgen	30.01.2018	11:30-11:55 Uhr	Domplatz 23, R. 310
383177	PHE	Herrgen	30.01.2018	12:10-12:35 Uhr	Domplatz 23, R. 310
383479	PHE	Herrgen	29.01.2018	15:10-15:35 Uhr	Domplatz 23, R. 310
383734	NN	Ortland	29.01.2018	11:30-12:00 Uhr	Domplatz 23, R. 223
384730	PHE	Dresenkamp	01.02.2018	14:45-15:10 Uhr	Domplatz 23, R. 212
384913	FU	Engel	30.01.2018	11:00-11:45 Uhr	Domplatz 23, R. 455
385447	NN	Mooren	30.01.2018	11:30-12:00 Uhr	Domplatz 23, R. 320
385594	PHE	Hoesch	02.02.2018	10:30-10:55 Uhr	Domplatz 23, R. 336
386560	fu	Pfister	01.02.2018	14:30-15:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
393780	FU	Engel	30.01.2018	10:00-10:45 Uhr	Domplatz 23, R. 455
395023	PHE	Meyer	02.02.2018	11:30-11:55 Uhr	Domplatz 23, R. 452
395147	PHE	Vieth	31.01.2018	13:30-13:55 Uhr	Domplatz 23, R. 313
395153	FU	Pfister	30.01.2018	11:30-12:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
395208	FU	Pfister	30.01.2018	18:15-19:00 Uhr	Domplatz 23, R. 333
395260	FU	Sikorski	29.01.2018	18:00-18:45 Uhr	Domplatz 23, R. 316
395270	FU	Pfister	01.02.2018	09:00-09:45 Uhr	Domplatz 23, R. 333
395658	PHE	Vieth	31.01.2018	15:00-15:25 Uhr	Domplatz 23, R. 313
396484	F	Derpmann	02.02.2018	15:00-15:20 Uhr	Domplatz 23, R. 322
396566	fu	Pfister	31.01.2018	13:30-14:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
396671	PHE	Herrgen	30.01.2018	10:20-10:45 Uhr	Domplatz 23, R. 310
397547	F	Brinkmeier	31.01.2018	18:30-18:50 Uhr	Domplatz 23, R. 308
398344	PHE	Mischer	30.01.2018	14:30-14:55 Uhr	Domplatz 23, R. 303
398612	PHE	Vieth	31.01.2018	17:00-17:25 Uhr	Domplatz 23, R. 313
398806	PHE	Herrgen	30.01.2018	15:10-15:35 Uhr	Domplatz 23, R. 310
402016	FU	Sikorski	29.01.2018	19:00-19:45 Uhr	Domplatz 23, R. 316
403749	A3	Mooren	29.01.2018	17:45-18:05 Uhr	Domplatz 23, R. 320
405248	PHE	Herrgen	29.01.2018	14:30-14:55 Uhr	Domplatz 23, R. 310
405533	NN	Mooren	29.01.2018	18:15-18:45 Uhr	Domplatz 23, R. 320
405749	F	Derpmann	02.02.2018	14:00-14:20 Uhr	Domplatz 23, R. 322
405819	FU	Sikorski	30.01.2018	18:15-19:00 Uhr	Domplatz 23, R. 316
406019	PHE	Dresenkamp	01.02.2018	15:15-15:40 Uhr	Domplatz 23, R. 212
406059	PHE	Herrgen	29.01.2018	17:25-17:50 Uhr	Domplatz 23, R. 310
406290	FU	Pfister	30.01.2018	10:00-10:45 Uhr	Domplatz 23, R. 333
406398	PHE	Vieth	31.01.2018	14:00-14:25 Uhr	Domplatz 23, R. 313

406501	PHE	Dresenkamp	02.02.2018	17:30-17:55 Uhr	Domplatz 23, R. 212
406544	PHE	Herrgen	29.01.2018	15:50-16:15 Uhr	Domplatz 23, R. 310
406663	PHE	Vieth	31.01.2018	14:30-14:55 Uhr	Domplatz 23, R. 313
406882	F	Strobach	31.01.2018	15:00-15:20 Uhr	Domplatz 23, R. 219
407591	PHE	Herrgen	29.01.2018	18:05-18:30 Uhr	Domplatz 23, R. 310
407958	F	Mooren	29.01.2018	17:15-17:35 Uhr	Domplatz 23, R. 320
408746	FU	Engel	31.01.2018	17:00-17:45 Uhr	Domplatz 23, R. 455
409163	F	Mooren	29.01.2018	16:45-17:05 Uhr	Domplatz 23, R. 320
409389	F	Hoesch	02.02.2018	14:45-15:05 Uhr	Domplatz 23, R. 336
409881	NN	Zenker	01.02.2018	14:30-15:00 Uhr	Domplatz 23, R. 326
410229	NN	Mooren	01.02.2018	13:15-13:45 Uhr	Domplatz 23, R. 320
411630	PHE	Vieth	31.01.2018	16:30-16:55 Uhr	Domplatz 23, R. 313
412591	PHE	Herrgen	30.01.2018	09:00-09:25 Uhr	Domplatz 23, R. 310
418188	FU	Pfister	30.01.2018	13:30-14:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
418862	F	Seide	31.01.2018	14:00-14:20 Uhr	Domplatz 23, R. 453
419457	F	Quante	31.01.2018	13:00-13:20 Uhr	Domplatz 23, R. 335
419468	F	Ach	30.01.2018	15:00-15:20 Uhr	Domplatz 23, R. 507
419673	F	Mischer	30.01.2018	15:00-15:20 Uhr	Domplatz 23, R. 303
419835	F	Derpmann	02.02.2018	14:30-14:50 Uhr	Domplatz 23, R. 322
419858	NN	Ortland	30.01.2018	14:00-14:30 Uhr	Domplatz 23, R. 223
421067	F	Mesch	02.02.2018	09:30-09:50 Uhr	Domplatz 23, R. 220
421604	PHE	Meyer	02.02.2018	12:00-12:25 Uhr	Domplatz 23, R. 452
421746	F	Dresenkamp	02.02.2018	16:30-16:50 Uhr	Domplatz 23, R. 212
424053	PHE	Herrgen	30.01.2018	14:30-14:55 Uhr	Domplatz 23, R. 310
428611	F	Zenker	30.01.2018	13:30-13:50 Uhr	Domplatz 23, R. 326
428709	F	Vieth	31.01.2018	17:30-17:50 Uhr	Domplatz 23, R. 313
428879	F	Pfister	30.01.2018	09:30-09:50 Uhr	Domplatz 23, R. 333
431904	PHE	Dresenkamp	02.02.2018	17:00-17:25 Uhr	Domplatz 23, R. 212
433511	PHE	Mooren	01.02.2018	11:30-11:55 Uhr	Domplatz 23, R. 320
435794	FU	Pfister	31.01.2018	17:30-18:15 Uhr	Domplatz 23, R. 333
435949	PHE	Mooren	01.02.2018	11:00-11:25 Uhr	Domplatz 23, R. 320
436103	PHE	Meyer	02.02.2018	11:00-11:25 Uhr	Domplatz 23, R. 452
443517	NN	Vieth	29.01.2018	16:15-16:45 Uhr	Domplatz 23, R. 313
447171	NN	Vieth	29.01.2018	15:30-16:00 Uhr	Domplatz 23, R. 313
447171	NN	Kranke	30.01.2018	16:30-17:00 Uhr	Hüfferstr. 1a, R. 2
447543	NN	Ortland	29.01.2018	12:15-12:45 Uhr	Domplatz 23, R. 223
448028	NN	Zenker	29.01.2018	14:15-14:45 Uhr	Domplatz 23, R. 326
455278	NN	Mooren	30.01.2018	12:15-12:45 Uhr	Domplatz 23, R. 320
455278	NN	Zenker	01.02.2018	16:30-17:00 Uhr	Domplatz 23, R. 326